РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация
Зиминского городского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.10.2013             Зима                             № 2009
Об увеличении (индексации) размеров

должностных окладов муниципальных
служащих ЗГМО
В соответствии со статьей 10 Закона Иркутской области от 15 октября 2007 года № 88-ОЗ «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», Указом Губернатора Иркутской области от 11 марта 2013 года № 54-уг «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области», руководствуясь статьей 28 Устава Зиминского городского муниципального образования (далее – ЗГМО),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Увеличить (проиндексировать) с 1 декабря 2013 года в 1,055 раза размеры месячных окладов муниципальных служащих ЗГМО  в   соответствии   с   замещаемыми   ими  должностями   муниципальной службы ЗГМО, установленные   Решением   Думы ЗГМО от 25.10.2012 №   359   «Об   условиях   оплаты   труда муниципальных служащих Зиминского городского муниципального образования» и увеличенные (проиндексированные) в соответствии с постановлением мэра ЗГМО от 30.09.2008 №  1195  «О повышении должностных окладов муниципальных служащих Зиминского городского муниципального образования», постановлением администрации ЗГМО от 11.11.2011 № 1835 «О повышении должностных окладов муниципальных служащих ЗГМО», постановлением администрации ЗГМО от 05.06.2012 № 869 «О повышении должностных окладов муниципальных служащих ЗГМО».
2. Установить,   что   при   увеличении   (индексации)  месячных окладов муниципальных  служащих  ЗГМО размеры месячных   окладов   муниципальных   служащих   ЗГМО  в   соответствии   с  замещаемыми  ими  должностями  муниципальной   службы ЗГМО, а также размеры ежемесячных и иных дополнительных выплат подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра городского округа ЗГМО А.Н. Коновалова.
Мэр Зиминского городского

муниципального образования

В.В. Трубников